
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação nº 065/2015

Categoria: Tomada de Preços
Data de Publicação: 1 de dezembro de 2015
Data de Abertura: 22 de dezembro de 2015
Local: Prefeitura Municipal de Minas do Leão

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº. 065/2015. TOMADA DE PREÇOS Nº. 081/2015. Contratação de empresa para transporte de
pacientes à cidade de Porto Alegre para realização de consultas e exames agendados, tipo menor preço por Km
rodado.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3283/tIOqY8N_AJxQjj_rHNiTUKX8kmEUdFMl.zip

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3283/tIOqY8N_AJxQjj_rHNiTUKX8kmEUdFMl.zip

